
27. červen od 9:00

Evropské
obalové 
symposium

Evropské obalové symposium předsta-
vuje klíčovou událost pro odborníky 
a zainteresované strany v oblasti obalů po 
celé Evropě. Toto symposium se zaměřuje 
na nejnovější změny v obalové legislativě, 
sleduje aktuální trendy v obalovém prů-
myslu a poskytuje platformu pro diskuzi 
o budoucím směřování a inovacích 
v oblasti obalů.

Událost je určena pro širokou škálu účastníků, včetně výrobců obalů, 
zpracovatelů, značek, maloobchodníků, politiků, regulatorních 
orgánů a nevládních organizací, kteří mají zájem o nejnovější vývoj 
a nejlepší postupy v obalovém sektoru.

Během symposia se účastníci dozví o nejnovějších změnách v legis-
lativě týkající se obalů a jak tyto změny ovlivňují průmysl v různých 
zemích Evropy. Diskutovány budou nové požadavky na recyklaci, 
snižování plastového odpadu, udržitelnost obalů a inovace vedoucí 
k minimalizaci environmentálního dopadu obalových materiálů.

Symposium také poskytuje příležitost pro sdílení osvědčených 
postupů a představení inovativních řešení v oblasti udržitelných 
obalů. Účastníci se mohou těšit na inspirující případové studie od 
předních evropských značek, které úspěšně integrovaly udržitelné 
obalové strategie do svých operací.

Celkově Evropské obalové symposium představuje nezbytnou plat-
formu pro všechny, kdo chtějí zůstat v popředí v oblasti obalového 
designu, legislativy a udržitelnosti, a nabízí komplexní přehled 
o výzvách a příležitostech, které formují budoucnost obalového 
průmyslu v Evropě.

Místo konání: 
Česká zemědělská 
univerzita v Praze

Kamýcká 129, 
Praha – Suchdol, 
165 00

Jazyky: 
Čeština
Slovenština
Angličtina

Tlumočení: 
Simultánní
tlumočení



Jednotný trh a exportní strategie pro technologicky orientované 
obory
MARTIN POSPÍŠIL
Ministerstvo průmyslu a obchodu

Udržitelný design obalů z globální perspektivy: Z pohledu WPO
NERIDA KELTON
Australian Institute of Packaging, World Packaging Organisation

Německá obalová legislativa
GUNDA RACHUT
Foundation Central Packaging Register

PPWR zblízka
JAN MARŠÁK
Ministerstvo životního prostředí

Představení zásadních rozdílů v národních obalových legislativách 
v různých státech
IVA WERBYNSKÁ
Obalový institut SYBA

Obaly pro styk s potravinami
Johannes Bergmair
WPO - World Packaging Organisation

PROGRAM: 

Přihlásit se můžete na: 


	Pozvanka A4 Evropské obalové symposium_2024_01
	Pozvanka A4 Evropské obalové symposium_2024_02

